RE: Encaminha Ofício 1882024/DSP - Requerimentonº pn
De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(edpbr.com.br> |

Para Legislativo CMI-DSP <legislativo()camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 29/08/2024 12:02

Prezados, bom dia !

Em atenção ao e-mail recebido no dia 28.08.2024 registrado sob o protocolo 375962934.|

Foi gerado a nota 602444033 com o pedido de alvação, prazo de analise em até 30 dias.

Atenciosamente,
Thais Oliveira

  CORRESPONDÊNCIA

(vedp wo SB, UM
Site: im 7g8 ;

De: Legislativo CMI-DSP<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado: quarta-feira, 28 de agosto de 2024 15:30

Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(Wedpbr.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 1882024/DSP - Requerimento nº 184/2024

Boa tarde:

Encaminho Requerimento nº 184/2024, de autoria do Vereador Sidney Galvão dos Santos, devidamenteaprovado por esta Edilidade,

em sessão ordinária realizada no dia 27 de agosto de 2024, |

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Alcides / Elza / Marcelo)